
KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO

2025 m. vasario    d. Nr. V-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 1996 m. rugpjūčio 13 d. Viešųjų pirkimų

įstatymo Nr. I-1491 26 straipsnio 1 dalimi ir Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2022 m. kovo 22 d.

potvarkiu Nr. MV-25 patvirtinto Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos direktoriaus

pareigybės aprašymo 5.12 punktu,

t v i r t i n u Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos 2025 metų viešųjų

pirkimų planą (pridedama).

Direktorė                    Gražina Ambrasienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos pedagoginės psichologines

tarnybos direktoriaus 2025 m. vasario    d.

įsakymu Nr. V-

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

.  Nr..

Pirkimo

objekto

rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo objekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė, (Eur be

PVM)

BVPŽ

(pagrindinis)
Pirkimo būdas

Sutarties trukmė

(mėn., su

pratęsimais, jei

tokių yra)

Pirkimo iniciatorius

(pareigos ir vardas,

pavardė)

1. Prekės Šiluma I 12000,00 09300000
Neskelbiama

apklausa
36 mėn.

Ūkvedys Evaldas

Silickas

2.. Prekės
Pagalbinės mokymo priemonės,

metodinės knygos ir kiti leidiniai
I-IV 300,00 39162200-7

Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas

Ūkvedys Evaldas

Silickas

3 Prekės
Raštinės reikmenys, popierius,

segtuvai pieštukai ir kita.
I-IV 1000,00 30192700-8

Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas
Ūkvedė Gina Norkutė

4. Prekės Elektra I-III 3300,00 09310000-6 CPO 24 mėn.
Ūkvedys Evaldas

Silickas

5. Prekės Biuro prekės I-IV 500,00 30190000-7
Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas

Ūkvedys Evaldas

Silickas

6. Prekės Spausdintuvo kasetės I-IV 700,00 30237310
Neskelbiama

apklausa
12 mėn.

Ūkvedys Evaldas

Silickas

1. Paslaugos
Sveikatos priežiūros mokymo

paslaugos (mediacija)
II 7000,00 80561000

Neskelbiama 

apklausa
12 mėn.

Socialinė darbuotoja,

dirbanti su šeima –

Diana Maslauskienė



2. Paslaugos Vaikų neurologo paslaugos I – IV 2000,00 85121200-5
Neskelbiama

apklausa
12 mėn. Ūkvedė Gina Norkutė

3. Paslaugos Turto draudimo paslaugos I-IV 1500,00 66515200-5
Neskelbiama

apklausa
12 mėn. Ūkvedė Gina Norkutė

4. Paslaugos
Kvalifikacijos tobulinimo ir

mokymo paslaugos
I-IV 200,00

80510000-2

80511000-9

80522000-9

Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas
Ūkvedė Gina Norkutė

5. Paslaugos
Kompiuterinės įrangos priežiūros

paslaugos
I 1000,00 72267000-4

Neskelbiama

apklausa
12 mėn. Ūkvedė Gina Norkutė

6. Paslaugos
Ugnies gesintuvų techninis

aptarnavimas
I-IV 150,00 50413200-5

Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas
Ūkvedė Gina Norkutė

7. Paslaugos
Projekto „KOPA“ pavežėjimo

paslauga
IV 1000,00 6014000-1

Neskelbiama

apklausa
12 mėn.

Socialinė darbuotoja,

dirbanti su šeima –

Diana Maslauskienė

8. Paslaugos
Buhalterinės apskaitos duomenų

atsarginių kopijų saugojimas
I 4000,00 48710000

Neskelbiama

apklausa
36 mėn. Ūkvedė Gina Norkutė

9. Paslaugos DSS mokymai IV 300,00 80330000
Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas
Ūkvedė Gina Norkutė

10. Paslaugos

Projekto „KOPA“ socialinių

įgūdžių grupių vaikams ir

paaugliams organizavimo ir

vedimo paslaugos

IV 5000,00 80590000
Neskelbiama

apklausa
12 mėn.

Socialinė darbuotoja,

dirbanti su šeima –

Diana Maslauskienė

11. Paslaugos
Projekto „KOPA“ individualios ir

grupinės psichologo konsultacijos
I 7000,00 85121270-6

Neskelbiama

apklausa
12 mėn.

Socialinė darbuotoja,

dirbanti su šeima –

Diana Maslauskienė

12. Paslaugos

 Projekto „Paslaugų, skatinančių

ir efektyviai palaikančių globą

šeimos aplinkoje vystymas“

psichologo individualios ir

grupinės konsultacijos

I-IV 9000,00 85121270-6
Neskelbiama

apklausa
36 mėn.

Globos koordinatorė,

tarnybos atestuotas

asmuo Agnietė

Kaminskienė

13. Paslaugos
Priešgaisrinės signalizacijos

techninio aptarnavimas
I 720,00 50413200-5

Neskelbiama

apklausa
36 mėn.

Ūkvedys Evaldas

Silickas

1. Darbai Paprastojo remonto darbai II-IV 14000,00 45454000-4
Neskelbiama

apklausa

Vienkartinis

pirkimas

Ūkvedys Evaldas

Silickas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-06 Nr. V-36

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-06 15:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-07 10:48 - 2025-09-06 10:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) VP planas (2).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250205.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-11 nuorašą suformavo Gina Norkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




